
UCHWAŁA NR XLIX/370/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gryfinie 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu regulaminu targowiska 

miejskiego 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, poz. 1491; z 2020 r. poz. 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Pana ...)* na działania Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Gryfinie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 
regulaminu targowiska miejskiego, Rada Miejska w Gryfinie uznaje skargę za nieuzasadnioną 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do powiadomienia Skarżącego o stanowisku 
zajętym przez Radę poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 448BC57B-519D-45C6-A84C-BF3896A453E9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 24 lutego 2022 r. do Rady Miejskiej w Gryfinie wpłynęła skarga złożona przez Pana 
...)* na działania Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gryfinie, który sprawuje nadzór nad 
targowiskiem miejskim. Przedmiotem skargi jest niewłaściwe powiadomienie osób 
zainteresowanych o prowadzonych konsultacjach społecznych dotyczących przygotowanego 
projektu regulaminu targowiska miejskiego, który to miał być przedmiotem obrad Rady 
Miejskiej w Gryfinie w lutym 2022 r. Skarżący podnosi, że nie miał wcześniej informacji o 
konsultacjach, nie była ona dostępna w Biuletynie Informacji Publicznej, a o pracach nad 
regulaminem dowiedział się tuż przed dniem sesji Rady Miejskiej. Projekt regulaminu zawierał 
zapisy niekorzystne dla Skarżącego, stąd wystąpił on z pismem do Rady o nieuchwalanie 
regulaminu w przedstawionym kształcie z pominięciem prawidłowego trybu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych.    

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 10 marca 2022 r. rozpatrzyła skargę 
i wysłuchała wyjaśnień dyrektora OSiR w Gryfinie. Zaproszenie do konsultacji społecznych 
umieszczone było na gryfińskim BIP na stronie dostępnej dla wszystkich zainteresowanych. 
Pierwsze konsultacje odbyły się dnia 13 grudnia 2021. Skierowane były do kupców. Uczestniczyły 
w nich trzy osoby, łącznie ze skarżącym, który złożył uwagi na piśmie. Druga tura konsultacji, 
skierowana do mieszkańców, odbyła się 28 lutego 2022 roku. Nikt nie wyraził nimi 
zainteresowania. Należy nadmienić, że brak osób, zainteresowanych udziałem w konsultacji nie 
decyduje o ważności lub nieważności tego procesu. Wobec powyższego Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji uznała złożoną skargę za niezasadną i z taką propozycją jej rozstrzygnięcia 
wystąpiła do Rady Miejskiej w Gryfinie, przedstawiając projekt uchwały.  

Rada Miejska w Gryfinie, uwzględniając przedstawione stanowisko, uznaje skargę Pana 
...)* wniesioną w dniu 24 lutego 2022 r. na działanie Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Gryfinie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 
regulaminu targowiska miejskiego, za nieuzasadnioną.  

 
Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana 
za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę 
bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania 
skarżącego.  
  
 
 
        Przewodnicząca Komisji 
           Malgorzata Wisińska  
 

Id: 448BC57B-519D-45C6-A84C-BF3896A453E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



